Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа»
Симферопольского района Республики Крым
ул.Сумская, №11а, с.Партизанское, Симферопольского район, РК, 297566
e-mail: partizanskaya@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

	«____»___________2017г.
	с. Партизанское
	                                                      №__

О  подготовке и проведении мероприятий,
 посвященных  Празднику Весны и Труда

Во исполнение распоряжений Совета министров Республики Крым от 30.03.2017 года № 328-р,  администрации Симферопольского района Республики Крым от 07.04.2017 № 215-р «О подготовке и проведении в Симферопольском районе мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда», с целью организации проведения мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в апреле – мае 2017г. в мероприятиях, посвященных Празднику Весны и Труда
2. Утвердить План по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда (приложение).
3. Заместителю директора по воспитательной работе Квитии О.Н.:
2.1. предоставить в управление образования информацию о проведенных мероприятиях до 04.05.2017  на эл.адрес: val.halistova@mail.ru;
2.2. обеспечить своевременное выполнение Плана по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда.
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Квитию О.Н.

Директор                                                                                                                     Терещенко А.В.

С приказом от «____»___________2017г. №____ ознакомлены:

_____________Корженко Н.Г.
___________
_____________Татарис Н.Э.-А.
___________
_____________Жмака В.А.
___________
_____________Квития О.Н.
___________

Приложение
к приказу от «____»_______2017г.
№____

План по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда

	№
п\п
	Мероприятия
	Сроки
проведения
	Ответственные

	1.
	[bookmark: _GoBack]«Круглые столы», классные часы, посвященные празднику Весны и Труда.
	18-28.04.2017
	Классные руководители 1-11

	2.
	Выставка печатных изданий, исторической литературы, посвященные празднику Весны и Труда.
	Апрель-май 2017
	Библиотекарь
Корженко Н.Г

	3.
	Экскурсии в музее, приуроченные празднику Весны и Труда.

	Апрель-май 2017
	Руководитель музея  Квитии О.Н.

	4.
	Спортивные соревнования, эстафеты в рамках мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда
	02-05.5.2017
	Учителя физической культуры Татарису Н.Э.-А., Жмаке В.А

	5.
	Размещение на сайте школы информации о проведенных мероприятиях
	До 05.05.2017г.
	Администратор
Попушой Н.Г.

	6.
	Принять участие в праздничных мероприятиях, посвященных Празднику Весны и Труда, в Доме культуры села Каштановое
	01.05.-05.05.2017
	Педагог-организатор Жмака В.А., классные руководители 1-11 классов